au premier étage de la 
cage C du bâtiment C/D, un appartement numéro C013 comprenant 
entrée, séjour avec cuisine, deux chambres, salle d'eau, wc, 
dégagement, d'une superficie de 62,51 m2, ainsi que les 
587/100.000èmes des parties communes générales ;

• LOT NUMERO DEUX CENT UN (201) : au sous-sol du bâtiment 
« Infrastructure », un emplacement de stationnement numéro 33, 
ainsi que les 27/100.OOOèmes des parties communes générales

ayant fait l'objet d'un procès-verbal de description et d'occupation établi 
par SCP LEROI & ASSOCIES, Huissiers de Justice à NANTERRE en date

[...]

indiquera que l’opposition éventuelle, tendant à obtenir le paiement des sommes restant dues 
par l’ancien propriétaire, est à signifier au domicile de l’avocat poursuivant.

ARTICLE 29 - MISE A PRIX

Outre les conditions et charges ci-dessus, les enchères seront reçues sur la mise à prix 
fixée par le poursuivant soit :

143 000,00 € - cent quarante-trois mille euros

Fait et rédigé, 
Le

Vente
Audience d'Orientation 23 mars 2023

DIRE D'ANNEXION DE L'ASSIGNATION DELIVREE AUX DEBITEURS

L'an deux mille vingt-trois, le

par-devant Nous Greffier du Tribunal judiciaire de NANTERRE, a 
comparu, Me Aurelia CORDANI membre de la SCP TOULLEC-CORDANI,